

Tarnogród, dnia 04.02.2022 r.

Gmina Tarnogród
ul. Kościuszki 5
23-420 Tarnogród
NIP 9181985983
REGON 950369161

Znak sprawy: **RI.271.2.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Tarnogród**”

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, Zamawiający Gmina Tarnogród ul. Kościuszki 5, 23-420 Tarnogród zwana dalej „**Zamawiającym**” przekazuje treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ
[wraz z udzielonymi odpowiedziami.](#)

Zestaw pytań z dnia 3 lutego 2022 r.

Dzień dobry,

w związku z ogłoszeniem przetargu na budowę boisk wielofunkcyjnych, zwracamy się z pytaniem odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej

"Co najmniej jedną robotę budowlaną która polegała na budowie boiska wielofunkcyjnego z płytą o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni minimum 300 m2 w zakres którego wchodziło wykonanie instalacji oświetlenia i monitoringu".

Czy Zamawiający dopuści referencje dotyczące budowy boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni min 300 m2 wraz z wykonaniem oświetlenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza referencji dotyczących budowy boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni min. 300 m² wraz z wykonaniem oświetlenia.

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu określonym w pkt. 6.1.4 SWZ wymaga aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną która polegała na budowie boiska wielofunkcyjnego z płytą o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni minimum 300 m² w zakres którego wchodziło wykonanie instalacji oświetlenia i monitoringu.

Czy Zamawiający dopuści referencje polegające na wykonaniu remontu boiska ze sztucznej trawy oraz bieżni poliuretanowej wraz z wykonaniem oświetlenia i monitoringu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza referencji polegających na wykonaniu remontu boiska ze sztucznej trawy oraz bieżni poliuretanowej wraz z wykonaniem oświetlenia i monitoringu.

Zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu określonym w pkt 6.1.4 SWZ Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną która polegała na budowie boiska wielofunkcyjnego z płytą o nawierzchni poliuretanowej o powierzchni minimum 300 m² w zakres którego wchodziło wykonanie instalacji oświetlenia i monitoringu.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 3 pkt 6) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) przez budowę rozumie wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)